
Lietotāja rokasgrāmata

HD9880



2 Latviešu

Satura rādītājs

Svarīgi   3
Elektromagnētiskie lauki (EML)   5
Automātiska izslēgšanās   5

Otrreizējā pārstrāde   5
Garantija un atbalsts   5
Atbilstības deklarācija   5
Programmatūras un aparātprogrammatūras atjauninājumi   6
Ierīces saderība    6
Rūpnīcas iestatījumu atiestatīšana    6
Ievads   6
Vispārējs pārskats   7
Funkciju apraksts   8
Pirms pirmās lietošanas reizes   10
Sagatavošana pirms pirmās lietošanas reizes   11

Izņemamās sieta apakšdaļas   11
Airfryer savienošana ar lietotni NutriU   12

Airfryer lietošana   13
Pārtikas termometra izmantošana   17

Pārtikas termometra novietošana   17
Izmēriet ēdiena biezumu   19

Gatavošanas režīmi   19
Auto-Cook programmas   19
Mājās gatavoti frī kartupeļi   20
Mājās jogurta gatavošana   21
Manuāla gatavošana   21
Pārtikas termometrs   22

Siltuma saglabāšana   23
Manas programmas   24
Gatavošanas vēsture   24
Tīrīšana   24

Tīrīšanas tabula   25
Uzglabāšana    25
Traucējummeklēšana    26



3Latviešu

Svarīgi
Pirms ierīces lietošanas rūpīgi izlasiet šo informatīvo dokumentu un saglabājiet to, 
lai vajadzības gadījumā varētu tajā ieskatīties arī turpmāk.

Bīstami
• Nenovietojiet ierīci uz karstas gāzes plīts vai blakus tai vai uz jebkura veida 

elektriskās plīts un elektriskās plīts virsmas, kā arī karstā cepeškrāsnī.

• Nekad neiegremdējiet ierīci ūdenī, kā arī neskalojiet to tekošā ūdenī.
• Lai izvairītos no elektrotrieciena, uzmanieties, lai ierīcē neiekļūst ūdens vai kāds 

cits šķidrums.
• Cepšanai paredzētās sastāvdaļas vienmēr ievietojiet grozā, lai tās nesaskartos 

ar sildelementiem.
• Nenosprostojiet gaisa ieplūdes un izplūdes atveres, kad ierīce darbojas.
• Nepiepildiet pannu ar eļļu, jo tas ir ugunsbīstami.
• Neizmantojiet ierīci, ja ir bojāts tās kontaktspraudnis, elektrības vads vai pati 

ierīce.
• Nekādā gadījumā nepieskarieties ierīces iekšpusei, kad ierīce darbojas.
• Nekad nelieciet ierīcē pārtikas daudzumu, kas pārsniedz grozā norādīto 

maksimālo līmeni.
• Vienmēr pārliecinieties, ka sildītājs ir brīvs un tajā nav iesprūdusi pārtika.

Brīdinājums!
• Ja strāvas vads ir bojāts, tā nomaiņa jāveic Philips, tā servisa pārstāvim vai līdzīgi 

kvalificētām personām, lai novērstu bīstamību.
• Pievienojiet ierīci tikai iezemētai elektrotīkla sienas kontaktrozetei. Vienmēr 

pārliecinieties, vai kontaktdakša ir stingri ievietota sienas kontaktrozetē.
• Šī ierīce nav paredzēta darbināšanai ar ārēju taimeri vai atsevišķu tālvadības 

sistēmu.
• Ierīcei darbojoties, saskares virsmas var sakarst.

• Šo ierīci var izmantot bērni vecumā no 8 gadiem un personas ar ierobežotām 
fiziskajām, sensorajām vai garīgajām spējām vai bez pieredzes un zināšanām, 
ja tiek nodrošināta uzraudzība vai norādījumi par drošu ierīces lietošanu un 
panākta izpratne par iespējamo bīstamību. Bērni nedrīkst rotaļāties ar ierīci. 
Ierīces tīrīšanu un apkopi nedrīkst veikt bērni, ja vien tie nav vecāki par 8 
gadiem un netiek uzraudzīti.



4 Latviešu

• Glabājiet ierīci un tās strāvas vadu vietā, kur tam nevar piekļūt bērni, kam 
mazāk par 8 gadiem.

• Nenovietojiet ierīci pret sienu vai citām ierīcēm. Atstājiet vismaz 10 cm brīvas 
vietas ierīces abās pusēs un virs tās. Nenovietojiet nekādus priekšmetus uz 
ierīces.

• Cepšanas ar karsto gaisu laikā pa gaisa izplūdes atverēm izplūst karsts tvaiks. 
Turiet rokas un seju drošā attālumā no tvaika un gaisa izplūdes atverēm. 
Sargieties no karstā tvaika un gaisa, kad noņemat pannu no ierīces.

• Nekādā gadījumā ierīcē neizmantojiet vieglas sastāvdaļas vai cepampapīru.
• Ierīcei darbojoties, saskares virsmas var sakarst.
• Kartupeļu glabāšana: temperatūrai jābūt atbilstošai kartupeļu šķirnei, un tai 

jābūt virs 6 °C, lai samazinātu akrilamīda iedarbības risku iepriekš sagatavotajā 
pārtikā.

• Nekādā gadījumā nepiepildiet pannu ar eļļu.
• Šī ierīce ir izstrādāta izmantošanai apkārtējās vides temperatūrā no 5ºC līdz 40ºC.
• Pirms ierīces pievienošanas elektrotīklam pārbaudiet, vai uz tās norādītais 

spriegums atbilst elektrotīkla spriegumam jūsu mājā.
• Neglabājiet elektrības vadu tuvu karstām virsmām.
• Nenovietojiet ierīci uz viegli uzliesmojošiem materiāliem vai to tuvumā, 

piemēram, uz galdauta vai aizkaru tuvumā.
• Neizmantojiet ierīci citiem nolūkiem, izņemot tos, kas aprakstīti šajā 

rokasgrāmatā, un izmantojiet tikai oriģinālos Philips piederumus.
• Neatstājiet ieslēgtu ierīci bez uzraudzības.
• Panna, grozs un piederumi ierīces darbības laikā un pēc tās darbības ir karsti, 

tāpēc, tos lietojot, vienmēr ievērojiet piesardzību. 
• Pirms ierīces pirmās lietošanas, rūpīgi notīriet daļas, kas būs saskarē ar 

produktiem. Skatiet norādījumus šajā rokasgrāmatā. 

Ievērībai
• Ierīce ir paredzēta tikai parastai lietošanai mājās. Tā nav paredzēta lietošanai 

veikalu darbinieku virtuvēs, birojos, fermās vai citās darba telpās. Tāpat tā 
nav paredzēta izmantošanai klientiem viesnīcās, moteļos, pansijās un citās 
apmešanās vietās.

• Vienmēr atvienojiet ierīci no elektrotīkla, ja atstājat to bez uzraudzības un 
pirms salikšanas, izjaukšanas, glabāšanas vai tīrīšanas. 

• Novietojiet ierīci uz horizontālas, gludas un stabilas virsmas.
• Ja ierīce tiek izmantota neatbilstoši vai profesionālā/pusprofesionālā nolūkā, 

vai arī ja tā netiek izmantota atbilstoši lietotāja rokasgrāmatā sniegtajām 
instrukcijām, garantija zaudē spēku, un Philips neuzņemsies atbildību par 
iespējamiem bojājumiem.

• Vienmēr nododiet ierīci Philips autorizētam servisa centram, ja nepieciešama 
apskate vai remonts. Nemēģiniet patstāvīgi labot ierīci, citādi garantija kļūs 
nederīga.

• Pēc lietošanas vienmēr atvienojiet ierīci no sienas kontaktligzdas.
• Pirms ierīces tīrīšanas vai lietošanas ļaujiet tai atdzist aptuveni 30 minūtes.



5Latviešu

• Gatavojiet sastāvdaļas, līdz tās kļūst zeltaini dzeltenas, nevis tumšas vai brūnas. 
Izņemiet sadegušos atlikumus. Negatavojiet svaigus kartupeļus temperatūrā 
virs 180°C (lai samazinātu akrilamīda izdalīšanos).

• Uzmanieties, tīrot gatavošanas nodalījuma augšdaļu: šļakstu vairogu, karstu 
sildelementu, metāla daļu malu.

• Vienmēr pārliecinieties, ka ēdiens Airfryer ierīcē tiek pagatavots līdz galam.
• Vienmēr nodrošiniet, ka jūs kontrolējat savu Airfryer ierīci arī tad, ja izmantojat 

tālvadības funkciju vai aizkavētu ieslēgšanu.
• Gatavojot treknu ēdienu, Airfryer var izdalīt dūmus. Pievērsiet īpašu uzmanību, 

kad izmantojat tālvadības funkciju vai aizkavēto ieslēgšanu.
• Nodrošiniet, ka tālvadības funkciju vienlaikus lieto tikai viena persona.
• Esiet uzmanīgs, kad ar aizkavētas ieslēgšanas funkciju gatavojat pārtiku, kas 

ātri bojājas (iespējama baktēriju vairošanās).

Elektromagnētiskie lauki (EML)
Šī ierīce atbilst piemērojamajiem standartiem un noteikumiem, kas attiecas uz 
elektromagnētisko lauku iedarbību.

Automātiska izslēgšanās
Ierīce Airfryer ir aprīkota ar automātiskas izslēgšanās funkciju. Kad ierīce ir 
ieslēgta, bet nenotiek ēdiena gatavošana vai nav izvēlēts siltuma uzturēšanas 
režīms, tā pārslēdzas uz gaidstāves režīmu, ja lietotājs 10 minūtes neveic nevienu 
darbību. Lai manuāli izslēgtu ierīci, turiet nospiediet grozāmo pogu. 

Otrreizējā pārstrāde
• Šis simbols nozīmē, ka elektriskos produktus nedrīkst izmest kopā 

ar parastiem sadzīves atkritumiem. (1. att.)
• Ievērojiet jūsu valstī spēkā esošos likumus par atsevišķu elektrisko 

produktu savākšanu.

Garantija un atbalsts
Philips šim produktam pēc iegādes piedāvā 2 gadu garantiju. Šī garantija 
nav derīga, ja defekts rodas nepareizas lietošanas vai paviršas apkopes dēļ. 
Papildinformācija ir pieejama tiešsaistē; lūdzu. apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni 
www.philips.com/support.

Atbilstības deklarācija
Ar šo DAP B.V. apliecina, ka ierīce Airfryer HD9880 atbilst Direktīvai 2014/53/ES. 
Pilns ES atbilstības deklarācijas teksts ir pieejams šajā interneta adresē: 
https://www.philips.com.
Ierīce Airfryer HD9880 ir aprīkota ar Wi-Fi moduli, 2,4 GHz 802.11 b/g/n ar 
maksimālo izejas jaudu 92,9 mW EIRP.



6 Latviešu

Programmatūras un aparātprogrammatūras atjauninājumi
Lai sargātu savu konfidencialitāti un uzturētu pareizu Airfryer un lietotnes 
darbību, ir svarīgi veikt atjaunināšanu.
Lūdzu, vienmēr atjauniniet lietotni uz jaunāko versiju.
Airfryer automātiski atjaunina aparātprogrammatūru. 
Piezīme.
• Lai Airfryer varētu atjaunināt uz jaunāko aparātprogrammatūras versiju, 

pārliecinieties, ka Airfryer ir pievienots jūsu mājas Wi-Fi tīklam.
• Vienmēr izmantojiet jaunāko lietotnes un aparatūras versiju. 
• Atjauninājumi ir pieejami tad, kad ir veikti programmatūras uzlabojumi. 
• Aparātprogrammatūras atjauninājums tiek sākts automātiski, kad Airfryer 

ir gaidstāves režīmā. Šī atjaunināšana var aizņemt dažas minūtes. Šajā laikā 
Airfryer nevar izmantot.

Ierīces saderība 
Lai iegūtu detalizētu informāciju par lietotnes saderību, lūdzu, skatiet informāciju 
lietotnes Store.

Rūpnīcas iestatījumu atiestatīšana 
Lai atiestatītu Airfryer rūpnīcas iestatījumus, atlasiet rūpnīcas iestatījumu 
atiestatīšanas funkciju izvēlnē Rīki → Iestatījumi.
Pēc tam jūsu Airfryer vairs nav savienots ar mājas Wi-Fi tīklu un vairs nav savienots 
pārī ar jūsu viedierīci.

Ievads
Apsveicam ar pirkumu un laipni lūdzam Philips! 
Lai pilnībā izmantotu Philips piedāvātā atbalsta iespējas, reģistrējiet produktu 
vietnē www.philips.com/welcome. 



7Latviešu

Vispārējs pārskats

1

3

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

A
B c

D

1. Vadības panelis
A. Wi-Fi indikators
B. Atgriešanās poga
C. Grozāma poga
D. Displejs

2. Pārtikas termometra kontaktligzda
3. Atvilktne
4. Noņemama sieta apakšdaļa
5. Grozs ar noņemamu sieta 

apakšdaļu

6. Panna
7. Vada glabāšanas nodalījums
8. Gaisa izplūdes atveres
9. Gaisa ieplūde
10. Uzpildīšanas līmeņa norāde
11. Pārtikas termometrs
12. Šļakstu vairogs



8 Latviešu

Funkciju apraksts

Grozāmā un atgriešanās poga
Grozāmā poga ir centrālais vadības elements. To var 
pagriezt un nospiest, lai atvērtu dažādas izvēlnes iespējas 
un apstiprinātu darbību.
Īslaicīga grozāmās pogas nospiešana: ierīces ieslēgšana.
Ilga grozāmās pogas nospiešana: ierīces izslēgšana.
Kad ierīce ir ieslēgta
Grozāmās pogas nospiešana: darbības apstiprināšana.
Grozāmās pogas pagriešana: dažādu izvēlnes iespēju 
pārskatīšana vai gatavošanas iestatījumu maiņa.
Īslaicīga atgriešanās pogas nospiešana: atgriešanās uz 
iepriekšējo darbību.
Ilga atgriešanās pogas nospiešana: atgriešanās uz 
galveno izvēlni.

Auto-Cook programmas
Auto-Cook programmas ir viena no jūsu Airfryer galvenajām funkcijām. Jūs 
varat izvēlēties kādu no dažādiem pārtikas produktiem.
Iestatiet sastāvdaļu iepildīšanas līmeni vai pasakiet Airfryer, cik daudz sastāvdaļu 
(piemēram, vistas stilbiņu) esat ievietojis grozā, Airfryer automātiski pagatavos 
ēdienu. 
Ja ēdiena gatavošanas laikā ir nepieciešams veikt darbību (piemēram, sakratīt 
kartupeļus), Airfryer par to paziņos.

Pārtikas termometrs 
Jūsu Airfryer ir aprīkots ar pārtikas termometru, ko var 
izmantot, lai ēdienu pagatavotu līdz vēlamajam gatavības 
līmenim.
Pārtikas termometra vienu galu pieliek pie pārtikas 
produkta un otru galu ievieto pārtikas termometra 
kontaktligzdā (sk. nodaļu “Pārtikas termometrs”). 
Jūs varat izmantot pārtikas termometru 
gatavošanas režīmos “Pārtikas termometrs” un 
“Auto-Cook programmas”. 



9Latviešu

Gatavošanas laiks
Gatavošanas režīmā “Manuāla gatavošana” varat iestatīt gatavošanas laiku no 
1 minūtes līdz 180 minūtēm.
Gatavošanas režīmā “Auto-Cook programmas” nav nepieciešams iestatīt 
gatavošanas laiku, jo Auto-Cook programma gatavo ēdienu, pamatojoties uz 
porciju lielumu vai vēlamo gatavības līmeni. 
Gatavošanas režīmā “Pārtikas termometrs” nav nepieciešams iestatīt 
gatavošanas laiku, jo gatavošana tiek automātiski pabeigta, tiklīdz tiek 
sasniegta pārtikas termometram iestatītā temperatūra. 

Gatavošanas temperatūra
Gatavošanas režīmos “Manuāla gatavošana” un “Pārtikas termometrs” varat 
iestatīt gatavošanas temperatūru no 40 °C līdz 200 °C. 
Gatavošanas režīmā “Auto-Cook programmas” nav nepieciešams iestatīt 
gatavošanas temperatūru, jo gatavošanas temperatūra ir iestatīta automātiski. 

Temperatūra vidū
Gatavošanas režīmā “Pārtikas termometrs” varat iestatīt temperatūru pārtikas 
vidū. Temperatūra pārtikas vidū sasniegs noteikto temperatūru gatavošanas 
procesa beigās.
Piezīme.
• Temperatūra vidū nav ēdiena gatavošanas temperatūra.

Liels un mazs gaisa ātrums
Ierīce Airfryer ir aprīkota ar diviem dažādiem gaisa ātruma iestatījumiem – 
mazu gaisa ātrumu ( ) un lielu gaisa ātrumu ( ). 
Gatavošanas režīmā “Auto-Cook programmas” gaisa ātrums tiek iestatīts 
automātiski. 
Gatavošanas režīmā “Manuāla gatavošana” vai “Pārtikas termometrs” gaisa 
ātrums ir jāiestata manuāli.
Parastiem cepeškrāsnī gatavotiem ēdieniem, piemēram, lazanjai, cepešiem, 
kūkām u. c., ka arī receptēm ar ilgu gatavošanas laiku izmantojiet mazu gaisa 
ātrumu. Parastos Airfryer lietojumos, piemēram, gatavojot fritētus kartupeļus, 
vistas gabaliņus, zivju nūjiņas u. c., kā arī receptēm ar īsāku gatavošanas laiku, 
izmantojiet lielu gaisa ātrumu.

Sildīšanas funkcija
Jūsu Airfryer ir aprīkots ar siltuma uzturēšanas režīmu. Jūs varat vai nu aktivizēt 
siltuma uzturēšanu uzreiz pēc gatavošanas, vai pārslēgt uz siltuma uzturēšanas 
režīmu no galvenās izvēlnes. 



10 Latviešu

Manas programmas
Jūs varat saglabāt savas iecienītākās Auto-Cook programmas, 
recepšu iestatījumus vai manuālās gatavošanas iestatījumus sadaļā 
“Manas programmas”. Jūsu sarakstā var saglabāt līdz 20 ierakstiem. Izvēlieties 
recepti un sāciet gatavot uzreiz.

Gatavošanas vēsture
Nesen gatavotos ēdienus var atrast sadaļā “Gatavošanas vēsture”. Jūs varat 
redzēt pēdējos 20 gatavošanas vēstures ierakstus. Izvēlieties recepti un sāciet 
gatavot uzreiz.

Vērtējumu funkcionalitāte
Jūs varat novērtēt Auto-Cook programmas un visas NutriU receptes pēc 
gatavošanas. Vērtējums tiek automātiski saglabāts, un jūs varat atrast to sadaļās 
“Manas programmas” un “Gatavošanas vēsture”. Jūsu vērtējums palīdzēs 
uzlabot Auto-Cook programmas un receptes.

Tīrīšanas atgādinājums

Laiku pa laikam jūs saņemsiet atgādinājumu iztīrīt Airfryer iekšpusi. Sadaļā 
“Iestatījumi” jūs varat atspējot tīrīšanas atgādinājumu.

Sakratīšanas atgādinājums
Kad gatavojat, izmantojot manuālo iestatījumu, un ir pagājusi puse iestatītā 
gatavošanas laika, jūs saņemsiet sakratīšanas atgādinājumu. Sadaļā 
“Iestatījumi” jūs varat atspējot sakratīšanas atgādinājumu.

Skaņas paziņojumi
Reizēm dzirdēsiet skaņu, piemēram, kad ierīce ir pabeigusi gatavošanu vai 
kad ēdiena gatavošanas laikā ir nepieciešams veikt kādu darbību, piemēram, 
sakratīt vai apgriezt ēdienu. 

Teksta vednis
Visiem izvēlnes ekrāniem ir teksta vednis, kas palīdz attiecībā uz navigāciju izvēlnē.

Pirms pirmās lietošanas reizes

1. Noņemiet visu iepakojuma materiālu. 
2. Noņemiet no ierīces visas uzlīmes vai etiķetes (ja tādas ir).
3. Noņemiet aizsargplēvi no displeja.
4. Pirms pirmās lietošanas reizes rūpīgi iztīriet ierīci (sk. nodaļu “Tīrīšana”).



11Latviešu

Sagatavošana pirms pirmās lietošanas reizes

Izņemamās sieta apakšdaļas
1. Atveriet atvilktni, velkot aiz roktura.

2. Izņemiet grozu, paceļot aiz roktura.

3. Ievietojiet noņemamo sieta apakšdaļu atverē groza 
apakšdaļas labajā pusē. Spiediet sieta apakšdaļu uz 
leju, līdz tā fiksējas savā pozīcijā (klikšķis abās pusēs).

1

2

4. Ievietojiet grozu pannā.

5. Ievietojiet pannu atpakaļ Airfryer atvilktnē, turot aiz 
roktura.

Piezīme.
• Nekādā gadījumā neizmantojiet pannu, ja grozs ir 

izņemts.



12 Latviešu

Airfryer savienošana ar lietotni NutriU
Svarīgi
• Pirms Wi-Fi uzstādīšanas procesa iesākšanas pārliecinieties, vai jūsu 

viedierīce ir savienota ar jūsu mājas Wi-Fi tīklu.

1. Iespraudiet ierīces kontaktdakšu kontaktligzdā

2. Lai ieslēgtu ierīci, nospiediet grozāmo pogu.

Piezīme.
• Kad ierīci ieslēdzat pirmo reizi, jums lūgs izvēlēties 

valodu.
• Jūs varat mainīt valodu jebkurā laikā izvēlnē 

“Iestatījumi”.

3. Ritiniet caur sarakstu, līdz tiek izcelta vajadzīgā valoda.
4. Nospiediet grozāmo pogu, lai apstiprinātu, un turpiniet darbību.
5. Sarakstā izvēlieties svara un temperatūras mērvienību. 

Piezīme.
• Nākamajā ekrānā varat izlemt, vai savienot ierīci ar viedierīci uzreiz vai darīt 

to vēlāk.

6. Ja nolemjat savienot ierīci ar viedierīci uzreiz, izvēlieties iespēju “Jā, lūdzu”.

Piezīme.
• Mēs iesakām lejupielādēt lietotni NutriU un savienot Airfryer ar lietotni, 

tiklīdz ierīce ir pirmo reizi iestatīta. Tas ļauj izmantot visas Airfryer funkcijas, 
piemēram, attālo ēdienu gatavošanu (ieslēgt receptes vai Auto-Cook 
programmas no lietotnes, saņemt paziņojumus, kad ēdiens ir gatavs, u. c.) un 
iegūt jaunākos aparātprogrammatūras atjauninājumus.

7. Parādās QR kods. Noskenējiet to, lai lejupielādētu 
NutriU lietotni.

Padoms
• Varat arī lejupielādēt NutriU lietotni no App Store vai 

no tīmekļa vietnes www.philips.com/NutriU.



13Latviešu

8. Atveriet NutriU lietotni un sekojiet reģistrācijas procesam.
9. Izpildiet lietotnē redzamās darbības, lai savienotu Airfryer ar Wi-Fi un 

savienotu Airfryer pārī ar viedierīci.

Svarīgi
• Tālvadība: jūs varat attālināti kontrolēt savu Airfryer, izmantojot lietotni 

(piemēram, sūtīt recepti, pauzēt gatavošanu utt.), tikai tad, ja lietotnē 
NutriU ir atzīmēta “tālvadības atļauja”, kas atrodas jūsu NutriU profilā.

• Pārliecinieties, ka Airfryer ir savienots ar 2,4 GHz 802.11 b/g/n mājas Wi-Fi 
tīklu.

• Viena lietotāja pāra savienojums: Airfryer vienlaikus var attālināti 
kontrolēt tikai viens lietotājs. Ja otrs lietotājs vēlas kontrolēt Airfryer 
un izmantot lietotni NutriU, šim lietotājam ir jāveic pārī savienošanas 
process. Pēc savienošanas pirmais lietotājs tiks automātiski atvienots.

• Wi-Fi iestatīšanas procesu var atcelt lietotnē vai atvienojot Airfryer no 
elektrotīkla.

Wi-Fi indikators
Wi-Fi indikators nedeg. Wi-Fi ir atspējots.
Wi-Fi indikators deg. Wi-Fi ir iespējots un savienots ar maršrutētāju.
Wi-Fi indikators mirgo lēni. Aktīvs Wi-Fi savienojums. 
Wi-Fi indikators mirgo ātri. Wi-Fi savienojuma kļūda.

Piezīme.
• Wi-Fi var ieslēgt vai izslēgt sadaļā Iestatījumi – Wi-Fi iestatījumi – Izslēgt / 

izslēgt Wi-Fi.
• Wi-Fi iestatīšanu var sākt sadaļā Iestatījumi – Wi-Fi iestatījumi – Wi-Fi 

iestatīšanas režīms.

Airfryer lietošana

Ievērībai
• Šī ir Airfryer ierīce, kas darbojas ar karstu gaisu. Nepiepildiet pannu ar 

eļļu, cepšanas taukiem vai jebkādu citu šķidrumu.
• Nepieskarieties karstām virsmām. Izmantojiet rokturus vai pogas. 

Rīkojoties ar karstu pannu, lietojiet karstumizturīgus virtuves cimdus.
• Ierīce ir paredzēta tikai mājas lietošanai.
• Lietojot ierīci pirmo reizi, tā var izdalīt dūmus. Tas ir normāli.
• Ierīci nav nepieciešams iepriekš uzsildīt.

1. Novietojiet ierīci uz stabilas, horizontālas, līdzenas un siltumizturīgas 
virsmas. Pārliecinieties, vai atvilktni var pilnībā atvērt.



14 Latviešu

Piezīme.
• Nenovietojiet neko uz ierīces vai tās sānos. Tas var traucēt gaisa plūsmu un 

ietekmēt gatavošanas rezultātu.

2. Izvelciet elektrības vadu no vada glabāšanas 
nodalījuma ierīces aizmugurē.

3. Iespraudiet kontaktdakšu sienas ligzdā.

4. Atveriet atvilktni, velkot aiz roktura.

5. Ielieciet produktus grozā.

Piezīme.
• Nekad nepiepildiet grozu virs 

norādes “MAX”, jo tas var ietekmēt 
gatavošanas beigu rezultātu.

6. Ielieciet atvilktni atpakaļ ierīcē Airfryer.



15Latviešu

7. Lai ieslēgtu ierīci, nospiediet grozāmo pogu.

8. Izvēlieties vēlamo ēdiena gatavošanas režīmu (sk. nodaļu “Gatavošanas režīmi”).

9. Izpildiet displejā redzamos norādījumus. Darbības atšķiras atkarībā no 
izvēlētā gatavošanas režīma.

Ievērībai
• Nekādā gadījumā neizmantojiet pannu, ja grozs ir izņemts. Ja jūs 

uzkarsējat ierīci bez iekšā esoša groza, atvilktnes atvēršanai izmantojiet 
virtuves cimdus. Atvilktnes malas un iekšpuse kļūst ļoti karstas.

• Lietošanas laikā un kādu laiku pēc tā nepieskarieties pannai vai grozam, 
jo tie ļoti sakarst.

10. Nospiediet grozāmo pogu, lai sāktu gatavošanu, vai pagrieziet, ja vēlaties 
mainīt gatavošanas iestatījumu. Iestatījums, kuru var mainīt, ir izgaismots 
displejā. Lai mainītu iestatījumu, nospiediet grozāmo pogu un pagrieziet to.

11. Kad ir dzirdams taimera signāls, ir pienācis laiks sakratīt ēdienu vai 
gatavošanas laiks ir beidzies.

Piezīme.
• Pirms pasniegšanas vienmēr pārliecinieties, vai ēdiens tiek pagatavots līdz galam.
• Dažas Auto-Cook programmas paziņo, kad 

nepieciešams sakratīt vai apgriezt ēdienu. Airfryer 
atskaņo skaņas signālu, kad ir pienācis laiks sakratīt 
vai apgriezt ēdienu. 

• Vislabākais veids, kā sakratīt ēdienu, ir atvērt 
atvilktni, izcelt grozu no pannas un sakratīt to. Pēc 
tam ievietojiet pannu ar grozu atpakaļ ierīcē. Ierīce 
automātiski atsāk gatavošanu.

• Lai atceltu aktīvo procesu, atgriezieties galvenajā 
izvēlnē, nospiežot atgriešanās pogu ( ).



16 Latviešu

12. Atveriet atvilktni, pavelkot rokturi, un pārbaudiet, 
vai sastāvdaļas ir gatavas.

Piezīme.
• Ja sastāvdaļas vēl nav gatavas, stumjot aiz roktura, vienkārši iebīdiet atvilktni 

atpakaļ ierīcē Airfryer un, izmantojot opciju “Pievienot vairāk laika”, 
pievienojiet vēl dažas minūtes.

13. Lai izņemtu nelielas sastāvdaļas (piem., fritētus 
kartupeļus), izceliet grozu no pannas, turot aiz 
roktura.

Ievērībai
• Kad gatavošanas process ir pabeigts, panna, grozs, iekšējais korpuss un 

sastāvdaļas ir karstas. Atkarībā no Airfryer ievietoto produktu veida no 
pannas var izplūst tvaiks.

14. Iztukšojiet groza saturu bļodā vai uz šķīvja. Vienmēr 
izņemiet grozu no pannas, kad iztukšojat saturu, jo 
pannas apakšā var būt sakrājusies karsta eļļa.



17Latviešu

Piezīme.
• Lai noņemtu lielus vai trauslus produktus, izmantojiet standziņas, lai izceltu 

produktus.
• Liekā eļļa vai izkusušie tauki tiek savākti pannas apakšā.
• Atkarībā no gatavojamo sastāvdaļu veida, iespējams, vēlēsieties pēc katras 

partijas vai pirms groza sakratīšanas vai atkārtotas ievietošanas pannā rūpīgi 
noliet lieko eļļu vai savāktos taukus. Novietojiet grozu uz karstumizturīgas 
virsmas. Izmantojot karstumizturīgus virtuves cimdus, paceliet pannu no 
pamatnes un novietojiet uz karstumizturīgas virsmas. Nolejiet lieko eļļu vai 
savāktos taukus. Ievietojiet pannu atpakaļ atvilktnē un grozu pannā.

• Kad sastāvdaļu porcija ir gatava, ierīci Airfryer uzreiz var izmantot nākamās 
porcijas pagatavošanai.

Pārtikas termometra izmantošana

Pārtikas termometra novietošana
Pārtikas termometru var izmantot, gatavojot steiku, gaļas karbonādes, vistas 
krūtiņu, zivju fileju utt.
Pirms un pēc lietošanas notīriet pārtikas termometru – izmantojiet siltu ziepjūdeni.

1. Ievietojiet termometru ēdiena biezākās daļas vidū.

Piezīme.
• Pārliecinieties, ka termometra galu pārtikas biezākās 

daļas vidū ievietojat taisni, nevis leņķī pret tās apakšu 
vai augšdaļu.

Centrs

• Pārliecinieties, ka termometrs atrodas tuvu kaulam, bet tam nepieskaras, kā 
arī atstatu no taukiem vai skrimšļiem.

• Filejas biezākā daļa var nebūt tās vidus. Lai sasniegtu vēlamos rezultātus, ir 
svarīgi, ka termometra gals atrodas biezākajā daļā. 

• Kad gatavojat veselu vistu, pārliecinieties, ka zonde netiek izdurta cauri visai 
krūtiņai līdz dobumam.

• Nelietojiet pārtikas termometru, ja ēdiena biezums ir mazāks par 2 cm.



18 Latviešu

Padoms
• Izpildiet tālāk norādītās darbības, lai zondi ievietotu 

ēdiena vidū.
1. Satveriet termometra metāla kātu un ievietojiet 

galu ēdiena vidū.
2. Turiet pirkstus tajā pašā satvēriena vietā un 

ievietojiet zondi ēdiena biezākās daļas vidū.  

Piezīme.
• Atkarībā no pārtikas produkta, pārtikas termometra metāla kātu nav 

nepieciešams ievietot pilnībā.

Ievērībai
• Pārtikas termometra gals ir spics. 

Ieteicamas darbības Nav ieteicams



19Latviešu

Izmēriet ēdiena biezumu
Varat izmantot pārtikas termometru, lai izmērītu ēdiena biezumu.

1. Novietojiet pārtikas termometru blakus pārtikas 
produktam un pārbaudiet, kurš marķējums atrodas 
ēdiena augšdaļā.

2. Ja gatavojat, izmantojot Auto-Cook programmu, kad 
Airfryer jautā par ēdiena biezumu, iestatiet vērtību 
no 1 līdz 6.

3

Gatavošanas režīmi

Režīms Ieteikumi:

Auto-Cook 
programmas

Sarakstā izvēlieties Auto-Cook programmu. Izpildiet 
ierīcē norādītās darbības. Auto-Cook programmas 
aprēķina visus gatavošanas parametrus automātiski, 
pamatojoties uz ievadīto informāciju, piemēram, 
piepildīšanas līmeni vai gabalu skaitu utt. Pēc tam 
sāciet gatavošanu.

Manuāla 
gatavošana

Manuāli iestatiet gatavošanas laiku, temperatūru un 
gaisa ātrumu un sāciet gatavošanu. 

Pārtikas 
termometrs

Manuāli iestatiet vidus temperatūru, gatavošanas 
temperatūru un gaisa ātrumu un sāciet gatavošanu.

Auto-Cook programmas
1. Pagrieziet grozāmo pogu, līdz tiek atlasīts vienums “Auto-Cook 

programmas”. Nospiediet grozāmo pogu, lai atvērtu šo režīmu.
2. Nospiediet grozāmo pogu, lai apstiprinātu.
3. Pagrieziet grozāmo pogu, lai izvēlētos vēlamo Auto-Cook programmu. 

Nospiediet grozāmo pogu, lai apstiprinātu.
4. Izvēlieties grozā ievietotās pārtikas daudzumu. 



20 Latviešu

Piezīme.
• Atkarībā no pārtikas veida, jums var tikt lūgts iestatīt uzpildes līmeni, gabalu 

skaitu, svaru, biezumu un/vai gatavības līmeni.
• Izmantojiet grozā norādītās atzīmes kā atsauci pareiza uzpildes līmeņa 

iestatīšanai.  
• Pirms izvēlaties uzpildes līmeni, pārliecinieties, ka pārtika grozā vienmēr ir 

izvietota vienmērīgi.
• Apgrieziet/sakratiet ēdienu, ja to norāda ierīce. Turiet atvilktni atvērtu pēc 

iespējas īsāku laiku.
• Izvēloties Auto-Cook programmas gatavības līmeni, nepieciešams izmantot 

pārtikas termometru.
• Dažām Auto-Cook programmām ir nepieciešams ievadīt pārtikas produkta 

svaru. Izmantojiet svarus, lai noteiktu svaru, vai arī skatiet svaru uz pārtikas 
produkta iepakojuma.

Mājās gatavoti frī kartupeļi
Lai pagatavotu lieliskus frī kartupeļus Airfryer ierīcē:
• Izvēlieties frī pagatavošanai piemērotus kartupeļus, piemēram, svaigus, 

(mazliet) miltainus kartupeļus.
• Frī kartupeļus vislabāk gatavot porcijās līdz 4. uzpildes līmenim, lai panāktu 

vienmērīgu rezultātu. 
1. Nomizojiet kartupeļus un sagrieziet tos nūjiņās. Lielāki frī ir mazāk 

kraukšķīgi nekā mazāki frī. 
2. Iemērciet kartupeļu nūjiņas ūdens bļodā vismaz uz 30 minūtēm.
3. Iztukšojiet bļodu un nosusiniet kartupeļu nūjiņas ar trauku dvieli vai papīra 

dvieli.
4. Ielejiet bļodā 1 ēdamkaroti cepamās eļļas, ielieciet nūjiņas bļodā un maisiet, 

līdz nūjiņas ir pārklātas ar eļļu.
5. Izņemiet nūjiņas no bļodas ar pirkstiem vai kādu caurumotu virtuves rīku, 

lai liekā eļļa paliktu bļodā.
Piezīme.
• Nesagāziet bļodu, lai izlietu visas nūjiņas vienlaikus, jo pannā ieplūdīs lieka 

eļļa.

6. Ielieciet nūjiņas grozā. 
7. Palaidiet mājās gatavotu frī kartupeļu Auto-Cook programmu un sakratiet, 

kad tas tiek pieprasīts.



21Latviešu

Mājās jogurta gatavošana
1. Bļodā sajauciet 1,75 litrus piena un 3 ēdamkarotes jogurta. Pārliecinieties, 

ka piena un jogurta tauku saturs ir vienāds.
2. Ielejiet 150–200 ml mazās glāzītēs un aizveriet ar vāku.
3. Ievietojiet glāzes Airfryer grozā un aizveriet atvilktni.
4. Palaidiet “Auto-Cook programmu” – “Jogurts” (negaidīts->piena produkti-

>jogurts).
5. Fermentācija aizņems aptuveni 8 stundas. Šī procesa laikā neatveriet Airfryer.
6. Ievietojiet glāzes ledusskapī un izbaudiet mājās gatavotu jogurtu, kad tas ir 

atdzisis.

Manuāla gatavošana
1. Pagrieziet grozāmo pogu, līdz ir atlasīts vienums “Manuāla gatavošana”. 

Nospiediet grozāmo pogu, lai atvērtu šo režīmu.

2. Noregulējiet laiku, pagriežot grozāmo pogu. Varat izvēlēties laiku no 
1 minūtes līdz 180 minūtēm. Apstipriniet, nospiežot grozāmo pogu.

3. Noregulējiet temperatūru, pagriežot grozāmo pogu. Varat izvēlēties 
temperatūru no 40 °C līdz 200 °C. Apstipriniet, nospiežot grozāmo pogu.

4. Noregulējiet gaisa ātrumu, pagriežot grozāmo pogu. Varat izvēlēties starp 
lielu gaisa ātrumu un mazu gaisa ātrumu. Apstipriniet, nospiežot grozāmo 
pogu.
• Pēc tam jūs redzat izvēlēto gatavošanas parametru pārskatu. Ja vēlaties 

mainīt gatavošanas iestatījumu, pagrieziet grozāmo pogu uz parametru, 
kuru vēlaties mainīt. Nospiediet un pagrieziet, lai mainītu parametru. Pēc 
tam, kad visi gatavošanas parametri ir apstiprināti, nospiediet grozāmo 
pogu, lai sāktu gatavošanu. Taimeris skaitīs laiku atpakaļ.

Piezīme.
• Ja gatavošanas laika vidū vēlaties saņemt sakratīšanas atgādinājumu, lūdzu, 

pārliecinieties, vai sakratīšanas atgādinājums ir iespējots.
• Varat apturēt Airfryer darbību, gatavošanas laikā nospiežot grozāmo pogu. 

Lai pielāgotu parametrus, veiciet iepriekš norādītās darbības. Lai turpinātu 
gatavot, vēlreiz nospiediet grozāmo pogu.



22 Latviešu

Pārtikas termometrs
1. Pagrieziet grozāmo pogu, līdz atlasīts vienums “Pārtikas termometrs”. 

Nospiediet grozāmo pogu, lai atvērtu šo režīmu.
2. Noregulējiet vēlamo vidus temperatūru (mēra ar pārtikas termometra galu), 

pagriežot grozāmo pogu. Varat izvēlēties temperatūru no 30 līdz 99 °C. 
Apstipriniet, nospiežot grozāmo pogu.
• Jūs redzēsiet animācijas par to, kur pārtikas produktā vislabāk ievietot 

temperatūras zondes galu, un to, kā izvadīt kabeli uz āru no vārīšanas 
kameras, lai atvilktni varētu aizvērt. 

3. Pievienojiet kabeli pārtikas termometra kontaktligzdā. 

Piezīme.
• Apstipriniet animāciju izlaišanu, nospiežot grozāmo pogu.

4. Pagrieziet grozāmo pogu, lai pielāgotu gatavošanas temperatūru. Varat 
izvēlēties temperatūru no 40 °C līdz 200 °C. Apstipriniet, nospiežot 
grozāmo pogu.

5. Noregulējiet gaisa ātrumu, pagriežot grozāmo pogu. Jūs varat izvēlēties 
starp lielu gaisa ātrumu ( ) un mazu gaisa ātrumu ( ). Apstipriniet, 
nospiežot grozāmo pogu.

6. Pēc tam jūs redzat izvēlēto gatavošanas parametru pārskatu. Ja vēlaties 
mainīt gatavošanas iestatījumu, pagrieziet grozāmo pogu uz parametru, 
kuru vēlaties mainīt. Nospiediet un pagrieziet, lai mainītu parametru. 
Nospiediet grozāmo pogu, lai sāktu gatavošanu.

Piezīme.
• Jūs redzēsiet faktisko pārtikas vidus temperatūru un mērķa temperatūru 

vienu otrai blakus pārmaiņus ar taimera laiku.



23Latviešu

Tālāk redzamajā tabulā ir sniegti norādījumi par to, kuru vidus temperatūru iestatīt.
Pārtikas produkts Gatavības līmenis Temperatūra vidū
Mājputnu gaļa, kopumā Izcepta 80–85 °C
Mājputnu krūtiņa Sulīga 70–74 °C

Liellopu gaļa, teļa gaļa, 
jēra gaļa, brieža gaļa

Neizcepta 45–50 °C
Vidēja 55–60 °C
Labi izcepta 65–70 °C

Cūkgaļa, kopumā Izcepta 70–73 °C
Cūkgaļas fileja Vidēja 58–63 °C

Zivis
Caurspīdīga 50–55 °C
Izcepta 60–65 °C

Veseli kartupeļi Izcepti 92–95 °C
Maize Izcepta 90–95 °C

Piezīme.
• Ieteiktā temperatūra vidū ne vienmēr atbilst pārtikas produkta minimālajai 

drošai iekšējai temperatūrai.
• Gatavota pārtikas produkta iekšējā temperatūra turpinās pieaugt par dažiem 

grādiem pēc tam, kad ēdiens ir izņemts no ierīces.

Siltuma saglabāšana

1. Pagrieziet grozāmo pogu, līdz tiek izvēlēts vienums “Siltuma uzturēšana”. 
Nospiediet grozāmo pogu, lai atvērtu šo režīmu.

Piezīme.
• Lai mainītu siltuma uzturēšanas laiku, pagrieziet grozāmo pogu. Nospiediet 

un pēc tam pagrieziet grozāmo pogu, lai pielāgotu siltuma uzturēšanas 
laiku. Siltuma uzturēšanas laiku var iestatīt no 1 minūtes līdz 30 minūtēm. 
Nospiediet grozāmo pogu, lai apstiprinātu iestatīto siltuma uzturēšanas laiku.

2. Nospiediet grozāmo pogu, lai ieslēgtu siltuma uzturēšanu.

Piezīme.
• Jūs varat apturēt siltuma uzturēšanu, nospiežot grozāmo pogu.



24 Latviešu

Manas programmas

1. Pagrieziet grozāmo pogu, līdz ir atlasīts vienums “Manas programmas”. 
Nospiediet grozāmo pogu, lai atvērtu šo režīmu.

2. Pagrieziet grozāmo pogu līdz vēlamajai programmai. Ja programmu 
nemaināt, uznirst gatavošanas parametri.

3. Nospiediet grozāmo pogu, lai atvērtu atlasīto programmu. Lai sāktu 
gatavošanu, nospiediet grozāmo pogu.
• Pagrieziet un nospiediet grozāmo pogu, lai noņemtu programmu vai to 

pārdēvētu.

Gatavošanas vēsture

1. Pagrieziet grozāmo pogu, līdz ir atlasīts vienums “Gatavošanas vēsture”. 
Nospiediet grozāmo pogu, lai atvērtu šo režīmu.

2. Pagrieziet grozāmo pogu uz vēlamo vienumu. Ja vienumu nemaināt, 
uznirst gatavošanas parametri.

3. Nospiediet grozāmo pogu, lai atvērtu atlasīto vienumu. Lai sāktu 
gatavošanu, nospiediet grozāmo pogu.
• Pagrieziet un nospiediet grozāmo pogu, lai pievienotu to “Manas 

programmas”.

Tīrīšana

Brīdinājums!
• Ļaujiet grozam, pannai un ierīces iekšpusei pilnībā atdzist, pirms sākat 

tīrīšanu.
• Ierīces pannai un grozam ir nepiedegošs pārklājums. Neizmantojiet 

metāla virtuves rīkus vai abrazīvus tīrīšanas materiālus, jo varat sabojāt 
nepiedegošo pārklājumu.

Padoms
• Izņemiet pannu un grozu, lai Airfryer ātrāk atdzistu.

1. Atbrīvojiet pannas apakšu no savāktajiem taukiem vai eļļas.
2. Mazgājiet pannu un grozu trauku mazgājamajā mašīnā. Varat tos arī 

mazgāt karstā ūdenī ar trauku mazgāšanas līdzekli un neabrazīvu sūkli 
(skatiet “Tīrīšanas tabula”).



25Latviešu

Padoms
• Ja pannai vai grozam ir pielipušas ēdiena atliekas, varat tos iemērkt karstā 

ūdenī ar trauku mazgāšanas līdzekļa piejaukumu uz 10–15 minūtēm. 
Izmērcēšana padara ēdiena atliekas vaļīgas, un tās ir vieglāk notīrīt. 
Izmantojiet trauku mazgāšanas līdzekli, kas var izšķīdināt eļļu un taukus. Ja 
uz pannas vai groza ir tauku traipi un nevarat tos notīrīt ar karstu ūdeni un 
trauku mazgāšanas līdzekli, izmantojiet šķidro attaukotāju.

• Ja nepieciešams, šļakstu vairogam pielipušās taukvielas var notīrīt ar sūkli vai 
saru suku. 

3. Noslaukiet ierīces ārpusi ar mitru drāniņu. Pārliecinieties, vai uz vadības 
paneļa nepaliek mitrums. Pēc tīrīšanas nosusiniet vadības paneli ar drāniņu.

4. Notīriet šļakstu vairogu ar sūkli vai tīrīšanas suku, lai likvidētu jebkādas 
tauku atliekas.

5. Notīriet ierīces iekšpusi ar karstu ūdeni un neabrazīvu sūkli.

Tīrīšanas tabula

Uzglabāšana 

1. Atvienojiet ierīci no elektrotīkla, un ļaujiet tai atdzist. 
2. Pirms novietot glabāšanā pārbaudiet, vai visas daļas ir tīras un sausas.
3. Ievietojiet vadu elektrovada glabāšanas nodalījumā.



26 Latviešu

Piezīme.
• Pārnēsāšanas laikā vienmēr turiet Airfryer horizontāli. Pieturiet atvilktni 

ierīces priekšpusē, jo tā var izslīdēt ārā no ierīces, to nejauši noliecot uz leju. 
Tādējādi varat sabojāt atvilktni.

• Vienmēr pārliecinieties, ka Airfryer noņemamās daļas, piemēram, izņemamā 
sietiņa apakša u. c., ir fiksētas, pirms pārvietot ierīci un/vai novietot to 
glabāšanā.

Traucējummeklēšana 
Šajā nodaļā apkopota informācija par izplatītām problēmām, kas var rasties 
ierīcei. Ja nevarat novērst problēmu, izmantojot tālāk sniegto informāciju, 
apmeklējiet vietni www.philips.com/support, lai skatītu bieži uzdoto jautājumu 
sarakstu, vai arī sazinieties ar klientu apkalpošanas centru savā valstī.

Problēma Iespējamais iemesls Risinājums
Ierīces ārpuse 
sakarst lietošanas 
laikā.

Iekšpusē esošais 
siltums izstarojas uz 
ārējām sieniņām.

Tas ir normāli. Visi nepieciešamie 
rokturi un pogas ir pietiekami vēsi, 
lai tiem pieskartos.
Panna, grozs un ierīces iekšpuse 
vienmēr kļūst karsti, kad ierīce ir 
ieslēgta, lai nodrošinātu, ka ēdiens 
ir atbilstoši pagatavots. Šīs daļas 
vienmēr ir karstas.
Ja atstājat ierīci ieslēgtu ilgāku laiku, 
dažas zonas kļūst pārāk karstas, 
lai tām pieskartos. Šīs zonas ir 
atzīmētas uz ierīces ar šādu ikonu:

 
Kamēr jūs zināt karstās zonas un 
tām nepieskaraties, ierīci ir pilnībā 
droši lietot.

Mani frī kartupeļi 
nav tādi, kā cerēts. 

Tika izmantoti 
nepareizi kartupeļi.

Lai iegūtu vislabākos rezultātus, 
izmantojiet svaigus, miltainus 
kartupeļus. Ja jums jāuzglabā 
kartupeļi, neglabājiet tos vēsā vietā, 
piemēram, ledusskapī. Izvēlieties 
kartupeļus, uz kuru iepakojuma 
norādīts, ka tie ir piemēroti cepšanai.



27Latviešu

Problēma Iespējamais iemesls Risinājums
Grozā ir ieliktas 
pārāk daudz 
sastāvdaļas.

Nepārpildiet grozu.

Noteiktas 
sastāvdaļas 
gatavošanas laikā 
nepieciešams 
samaisīt.

Jo pilnāks grozs, jo biežāk ieteicams 
to sakratīt. 

Nevar ieslēgt 
Airfryer.

Ierīce nav pieslēgta 
elektrotīklam.

Pārbaudiet, vai kontaktdakša 
ir pareizi ievietota sienas 
kontaktligzdā.

Vairākas ierīces ir 
pievienotas vienai 
ligzdai.

Ierīcei Airfryer ir liela jauda. 
Izmantojiet citu ligzdu un 
pārbaudiet drošinātājus.

Airfryer iekšpusē 
redzama lobīšanās.

Airfryer pannas 
iekšpusē var 
parādīties nelieli 
lobīšanās punkti, 
kas radušies 
no nejaušas 
pieskaršanās 
pārklājumam vai 
tā noskrāpēšanas 
(piemēram, tīrīšanas 
laikā ar rupjiem 
tīrīšanas rīkiem 
un/vai groza 
ievietošanas laikā).

Varat novērst bojājumus, pareizi 
ievietojot grozu pannā. Ja ievietojat 
grozu leņķī, tā sāni var atsisties 
pret pannas malu, un nelielas 
pārklājuma daļiņas var atlobīties. 
Šādā gadījumā ņemiet vērā, ka 
tas nav bīstami, jo visi izmantotie 
materiāli ir droši.

No ierīces izplūst 
balti dūmi.

Jūs gatavojat 
treknus produktus.

Uzmanīgi nolejiet lieko eļļu vai 
taukus no pannas un pēc tam 
turpiniet gatavot. 

Pannā ir palikuši 
tauku pārpalikumi 
no iepriekšējās 
cepšanas reizes.

Baltos dūmus izraisa tauku atlikumu 
uzsilšana pannā. Vienmēr rūpīgi 
notīriet pannu un grozu pēc katras 
lietošanas reizes.

Garnējums neturas 
uz ēdiena.

Nelieli garnējuma gabaliņi var izraisīt 
baltus dūmus. Stingri piespiediet 
garnējumu pie ēdiena, lai tas būtu 
cieši klāt.



28 Latviešu

Problēma Iespējamais iemesls Risinājums
Taukos izšļakstās 
marināde, šķidrums 
vai gaļas sulas.

Pirms ievietošanas grozā, nokratiet 
pārtikas produkta lieko šķidrumu.

Airfryer ierīces Wi-Fi 
LED vairs neiedegas.

Airfryer vairs nav 
savienots ar jūsu 
mājas Wi-Fi tīklu.
Jūs mainījāt savu 
mājas Wi-Fi tīklu.

Palaidiet Wi-Fi iestatīšanas procesu 
un izpildiet lietotnē redzamos 
norādījumus.

Lietotne rāda, 
ka savienošanas 
process ir 
nesekmīgs.

Viedierīces 
savienojumu ar ierīci 
Airfryer ir izveidojis 
kāds cits lietotājs un 
viņš pašlaik gatavo 
ēdienu.

Uzgaidiet, līdz otrs lietotājs ir 
pabeidzis pašreizējo gatavošanas 
procesu, un vēlreiz savienojiet savu 
viedierīci ar Airfryer.



© 2023 Philips Domestic Appliances Holding B.V.
Visas tiesības paturētas


	Svarīgi
	Elektromagnētiskie lauki (EML)
	Automātiska izslēgšanās

	Otrreizējā pārstrāde
	Garantija un atbalsts
	Atbilstības deklarācija
	Programmatūras un aparātprogrammatūras atjauninājumi
	Ierīces saderība 
	Rūpnīcas iestatījumu atiestatīšana 
	Ievads
	Vispārējs pārskats
	Funkciju apraksts
	Pirms pirmās lietošanas reizes
	Sagatavošana pirms pirmās lietošanas reizes
	Izņemamās sieta apakšdaļas
	Airfryer savienošana ar lietotni NutriU

	Airfryer lietošana
	Pārtikas termometra izmantošana
	Pārtikas termometra novietošana
	Izmēriet ēdiena biezumu

	Gatavošanas režīmi
	Auto-Cook programmas
	Mājās gatavoti frī kartupeļi
	Mājās jogurta gatavošana
	Manuāla gatavošana
	Pārtikas termometrs

	Siltuma saglabāšana
	Manas programmas
	Gatavošanas vēsture
	Tīrīšana
	Tīrīšanas tabula

	Uzglabāšana 
	Traucējummeklēšana 

